ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO BACAMARTE

CNPJ: 01.612.343/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 00002/2021 - SRP

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE

torna público nos termos Lei federal nº 10.520/2002, sujeitando se as

normas constantes no art. 15 da lei nº 8.666/93 e suas alterações e com

fulcro no decreto nº 7.892/2013, e alterações bem como toda legislação

correlata, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico Registro

de Preço do tipo menor preço em reunião que ocorrerá, no dia 21 de Julho

de 2021 as 14:01, tendo como objetivo: Aquisição parcelada de materiais

de limpeza e higiene pessoal diversos; reunião ocorrerá na sala da COPELI

prédio sede da Prefeitura Municipal, sediada na R Senador Cabral, 397 –

Centro, Informações: 08:00 as 12:00 horas dias úteis, no endereço supracitado;

Telefone: (83) 33161070. E-mail: cplriachaobacamarte@gmail.com Edital:

www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.

Riachão do Bacamarte - PB, 05 de Julho de 2021.

WILSON LOURENÇO DE BRITO

Pregoeiro Oficial

mailto:cplriachaobacamarte@gmail.com
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/